
Qeverisja e Hapur për Shqipërinë (OGP) 
Plani i Veprimit 2026-2030

Drejtoria e Përgjithshme e Antikorrupsionit

takim me OSHC

për bashkë-bërjen e Planit të Veprimit PQH (OGP) 2026 – 2030

Angazhimi: Lufta kundër Korrupsionit

Tiranë, më 17 mars 2026



Qëllimi i takimit

Takimi 2: 

Diskutimi, konsultimi mbi bashkë-hartimin e
masave të Planit të Veprimit 2026-2030



Agjenda

v Raporti i konsultimit 1: propozimet e angazhimeve dhe
masave

v Prezantim i draftit të Planit të Veprimit 2026-2030,
angazhimi: lufta kundër korrupsionit

v Diskutime dhe propozime; masa dhe aktivitete, roli i
OSHC të përfshira



D-Plani i Veprimit:angazhimet



Plani i veprimit OGP: 2026-2030



Plani i veprimit OGP: 2026-2030



Bashkë-hartimi

Diskutime dhe propozime nga të pranishmit. 

Ndarja e rolit të tyre përgjatë procesit.



Falëminderit!


